
  

 » Massiva investeringar för hållbar tillväxt och högkvalitativa arbetstillfällen 

 » Goda offentliga och privata tjänster, inkluderande välfärdssystem, samt innovativa 
forsknings-och utbildningsinstitutioner. 

 » Ett slut på skattebedrägeri och skatteflykt, rättvis beskattning för att finansiera en 
investeringsplan. 

 » Flexibilitet i tillämpningen av reglerna för offentliga underskott, om investeringar görs.

 » En politik som bygger på åtstramningar. 

 » Ett förlorat decennium, med massarbetslöshet, otrygga anställningar och orättvisa skatter. 

 » En ekonomisk politik inriktad på att lugna marknaden i stället för att säkra sociala framsteg.

EN NY VÄG  FÖR EUROPA: EUROPEISKA FACKLIGA 
SAMORGANISATIONENS (EFS) PLAN FÖR INVESTERINGAR, 

HÅLLBAR TILLVÄXT OCH KVALITETSJOBB

För fem år sedan började krisen och EU-medborgarna är fortfarande drabbade av ekonomisk och 
social osäkerhet. Arbetslöshet, otrygga anställningar, ojämlikhet och fattigdom förstör livet för 
många. Att vända lågkonjunkturen samt stagnationen av våra ekonomier och därmed ge människor 
hopp och framtidstro är den mest brådskande uppgiften för EU:s ledare.

EU har potential att bekämpa krisen. Det är bråttom att hitta en ny riktning, för att stabilisera det 
ekonomiska läget och skapa högkvalitativa arbetstillfällen i ett socialt Europa. EU måste använda  
hela sin kraft för att skapa en blomstrande, jämlik och demokratisk framtid. Det är nödvändigt att ha 
ett långsiktigt perspektiv.

Det krävs stora investeringar för att ge våra ekonomier en ny start som bygger på hållbar tillväxt. 
Vi föreslår a årlig investeringar på 2% av EU:s BNP under en tioårsperiod. Det kommer att främja 
ökade privata investeringar och omfattande modernisering av näringslivet.

Sådana investeringar skulle bidra till att bygga upp en stark industriell bas, goda offentliga tjänster, 
väl fungerande statliga system med allomfattande välfärdssystem, och innovativa forsknings-och 
utbildningsinstitutioner.

1 000 miljarder euro gick åt för att rädda den finansiella sektorn. 1 000 miljarder euro går förlorade 
varje år på grund av skatteflykt och bedrägeri. Det är dags att satsa 250 miljarder euro på hög 
kvalitativa arbeten och en bra framtid för EU:s medborgare. En djärv investeringsplan skulle kunna 
ge 11 miljoner  nya jobb. 

Planen bör vara öppen för alla EU-länder med EU-omfattande projekt som utvecklas i samarbete 
med nationella investeringsprojekt. De investeringar som har störst inverkan på nationell ekonomisk 
verksamhet bör prioriteras. 
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 » Ett socialt Europa, ett Europa som ger sina medborgare sysselsättning av god kvalitet och en 
trygg framtid.

 » Ett slut på åtstramningar. EU måste sätta tillbaka solidariteten i centrum för sin politik. Det 
sociala Europa får inte monteras ner.

 » En ny näringspolitik som bygger på innovation, forskning och utveckling, utbildning, hälsa och 
rättvis omställning.

 » En ambitiös investeringsplan för att återuppliva den europeiska ekonomin.

 » Social rättvisa för EU:s medborgare. Klyftan mellan rika och fattiga måste slutas.

 » Jämställdhet. Effektiva åtgärder för att säkra lika lön och lika rättigheter för alla måste 
upprätthållas. Löneskillnaderna mellan kvinnor och män måste forsvinna.

 » Progressiv beskattning. Omfördelande och graderad skatt på inkomst och förmögenhet, ett slut 
på skatteparadis, skatteflykt, bedrägeri, korruption och svartarbete.

 » Rättvis global handel.

 » Alla försök att vända de framsteg som den fackliga rörelsen åstadkommit inom arbetsmiljö 
och sociala villkor för medborgarna.

 » undermineringen av det europeiska projektet genom en politik som går emot grunden för 
den europeiska samhällsmodellen, såsom goda arbetsmarknadsrelationer, offentliga tjänster 
av hög kvalitet och ett inkluderande socialt skydd.

 » Ett system där människor konkurrerar utifrån sänkta löner, dåliga arbetsvillkor, otillräckligt 
socialt skydd och orättvis beskattning. Europeisk sysselsättningspolitik ska inte baseras på 
otryggt arbete och ojämlikhet.

I slutet av maj 2014 kommer EU-medborgarna att uppmanas att rösta om vem som ska företräda 
dem i Europaparlamentet. 

Valet är viktigt för alla européer. Parlamentet har makten att stifta europeiska lagar, besluta om 
EU: s budget och utse ordförande för Europeiska kommissionen. Nästa år ser vi ett parlament 
som väljs mot bakgrund av en långvarig finansiell, ekonomisk och social kris i Europa. 

Vi uppmanar medborgarna att rösta på kandidater som kommer att förändra sättet att styra EU.

Europa kan förändras under 2014. EFS stöder en alternativ vision för ett blomstrande och socialt 
inkluderande Europa. Vi stöder kandidater som delar denna vision. 

EFS, rösten för de europeiska arbetstagarna, uppmanar alla medborgare att ställa sig bakom 
dem som främjar ett progressivt Europa, ett inkluderande Europa och ett Europa som arbetar för 
folkets rättigheter. Ett bättre Europa är möjligt - tillsammans kan vi få det att ske. Tillsammans 
kan vi skapa en ny väg för Europa.
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